
平成２５年６月４日

ＰＴＡ会員 様
徳 島 県 立 板 野 高 等 学 校
ＰＴＡ会長 大石 英雄
家庭教育研修部長 後藤 恵美
校 長 小島 敦

ＰＴＡ研修旅行について（ご案内）

深緑の候，皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校ＰＴＡ活動に対してご
理解，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，今年度の研修旅行を次のとおり実施しますので，会員の皆様相互でお誘い合わせのうえ，多数

ご参加くださいますようお願い申し上げます。
つきましては，申込書に経費を添えて，お子様を通じて ６月２１日（金）までに，担任までお申し

込み下さい。

１.日 時 平成２５年 ７月 ４日（木） 午前７時００分 出発

２.日 程

板野高校 板野ＩＣ 淡路ＳＡ 立命館大学（見学、昼食等）
７：００発 １０：００～１２：３０

立命国際平和ミュージアム 金閣寺（見学） 淡路ＳＡ 学校着
１２：４０～１３：４０ １３：５０～１５：００ １８：３０着

今年の研修旅行は，進路と人権について学ぶことをテーマにしています。
立命館大学では，ガイダンスのあと，立命館大学学生の案内で衣笠キャンパスを見学し，
学食で昼食の予定です。

３.集合解散 学校（４日 午前６時５０分集合・午後６時３０分帰着予定）

４.経 費 １人 ３，０００円

切 取 線

申込書 領収書

ＰＴＡ研修旅行に３，０００円を
添えて参加を申し込みます。 様

（ご芳名をお書きください）
ご芳名

金 ３，０００円也
生徒氏名（ ）年（ ）組

但し、研修旅行費として

板野高等学校ＰＴＡ係 印


